
                                 令和７年１１月１１日 

（令和７年１１月２８日 

 ホームページ掲載） 

 

 

令和７年度総合的な学習（向が丘楽習）の発表会について（ご案内） 

 

  向寒の候 皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。また、日頃から本校の

教育活動へのご理解とご協力をいただき心から感謝いたします。 

 さて、令和７年度総合的な学習の時間（向が丘楽習）の発表会を下記のとおり開催いたします。 

ESD（持続可能な開発のための教育）や海洋教育を中心として、個人でテーマ、課題を決めて、

探究に取り組んできました。一人一人が探究の成果を発表します。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席いただき、お励ましくださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１２月４日（木）  １２：３０～１５：２０ 

 

２ 場 所   教室、コモンホール 

 

３ 申込み   参加の方は、右の２次元コードまたは下のリンク 

からお申し込みください。 

                https://forms.gle/GKCZ9RxboNLkLciU7 

 

 

 

 

４ その他  ・校舎内に発表場所をいくつか準備し、複数名が同時に発表する予定ですので、 

詳しい時間は当日配布のプログラムをご覧ください。 

・インフルエンザや新型コロナウイルスの感染が流行されるときは中止することも 

あります。 

また、かぜ症状の場合は、来校を控えていただくようお願いいたします。 

・上履きをご持参ください。 

・寒いことが予想されますので、防寒対策をお願いします。 

・駐車場は、校舎及び体育館周辺になります。 

・ご不明の点がございましたら、本校 0226-42-2654 までお問合せください。 

https://forms.gle/GKCZ9RxboNLkLciU7

